iServ. Detenmnaﬂnm Ditigenziah

Trasmeqsa S,g}i_ﬁ_\/_——

u; - Jlﬁ%,__QL—

It Kesp. del ser\mo

S Ystruttorg Ammi tralivd .
'J!W@u/\)

CITTA DI RAGUSA
SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale GGETTO: Autorizzazione alla dipendente dott.ssa

in data aria Gabriella Poidomani a partecipare al seminario

IN. 747 di studi del 20-22 settembre c.a. a Catania su “Il nuovo
174 “ I SET. 2006 codice dei contratti pubblici”

N.Set
b)atz t%e 09- w@é

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPON IBILITA DEI FONDI

L BIL. 2006 CAP. [100.20 P, 60 M/Ué

. FUNZ. ol SERV. ¢ 5 INTERYV. 0 3

IL RAjlihilgRE

. L’anno duemi]acinque, il giorno sei del mese di settembre, nell'ufficio del Settore

Contratti, il dirigente, Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente

determinazione:



PREMESSO che I'Organizzazione per le Amministrazioni Opera s.a.s. Di Valenzano (BA) ha
organizzato un Seminario di studi su “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici” che si terra a Catania i
prossimi 20-21-22 settembre 2006 presso lo Sheraton Catania rivolto a tutti gli operatori del settore
degli appalti pubblici;

CONSIDERATO che gli argomenti di tali giornate di studio rivestono senz'altro importanza per il
personale del Servizio Appalti e consentiranno I'approfondimento di tematiche relative sia agli appalti

di lavori che di servizi e forniture pubblici;

RILEVATO CHE il seminario si ritiene interessante, oltre che per I'argomento trattato, anche per
la qualita dei relatori, di rilievo nazionale e per il costo relativamente contenuto anche con riguardo alle
limitate spese di missione richieste;

RITENUTO, per quanto sopra, di autorizzare il dipendente contrattista dott.ssa Maria Gabriella
Poidomani a recarsi a Catania presso lo Sheraton il giormo 20-21 e 22 settembre 2006 assieme alla

scrivente dirigente del Settore V che utilizzera il mezzo proprio o, in alternativa con mezzo pubblico:

PREMESSO che la partecipazione a tale seminario comporta la spesa di € 725,00 comprensiva di
materiale didattico, coffee break e colazione di lavoro;

-RILEVATO che occorre prevedere la spesa presunta di € 50,00 per le spese di viaggio; -
VISTO l'art.47 dello Statuto di questo Comune;

Visto I’art.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

: : LS
1. Autorizzare, per i motivi di cui in premessa, il dipendente contrattista dott.ssa Maria

Gabriella Poidomani a recarsi a Catania presso lo Sheraton il giorno 20-21 e 22 settembre
2006 con mezzo pubblico, per partecipare al seminario di studi su “Il nuovo Codice dei
Contratti Pubblici”;

2. lmpegnare, per la spesa derivante dalla suddetta partecipazione la somma di € 725,00
quale quota di partecipazione al netto delle spese di bonifico bancario e¢ la somma

presunta di € 50,00 per spese di viaggio da imputare in quanto a € KE900
alla Funz.OL., Serv.04., Interv.03., Capf.wﬁuz.’}%, Imp.é.Qfah /05 E)«p 700 6

All: programma

Inviare in copia al Settore 11 e 111

Per presa visione
gretario Ganerale it Si

Q,U’ Ragusa, il Kl—ga ’0[7 i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la tegolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (tv\f( \\(JQI\‘Q(?

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Régusa 1l - ﬁ/w&(g

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato per10d0 di
pubblicazione e cioé dal |1 - (- o ( al [§~F~ aé S

Ragusa /P” F* O(D

W

IL MESSO COMUNALE




